
Ruhun Bakışıyla Hastalık  

Neden ben?... Bunu hak etmek için ne yaptım ki?... Ne olacak şimdi? 
Özellikle ağır bir hastalığın teşhisiyle yaşanan şokun insiyaki 
çaresizliğiyle dudaklarımızdan dökülen bu kelimeler, başımıza geleni 
kabullenene dek beynimizde takılı bir plak gibi tekrar eder dururlar... 

Mevcut bilim ve teknolojiye rağmen hastalıklar hâlâ tam anlamıyla 
çözemediğimiz bir muamma olmaya devam etmektedirler. Neden?…  

Gelin, üç boyutlu metafizik gözlüklerimizi takarak işe başından 
bakalım. 

Sınırsız bilinçlerinin hafifliğiyle görünmeyen alemlerin durgun sevgi 
sularında seyir eden ruhlar, Tanrı tecellisinin leylek servisiyle tesadüfen 
dünyaya gelmezler. Her enkarnasyonda niyeti evrimi için bir şeyler 
öğrenip, öğrendiği kadar da öğretmek olan ruh, gerçekleştirmeyi 
amaçladığı misyon doğrultusunda doğacağı aileyi, ülkeyi, hatta taşıyacağı 
isme varıncaya kadar her ‘şey’i titizlikle seçer. 

Alacağı ilk nefesle beraber yaşamında kendisine yardımcı olabilecek 
astrolojik konfigürasyonlar, genellikle karmik kontratlarla bağlandığı 
ailenin genetik kodlarındaki nitelikler, yaşanacak ilk on üç yılın 
değiştirilemeyecek olayları tamamen bu plan çerçevesindedir. Spritüel 
gelişiminin özgün parçası olan beden, ruh için kutsaldır. Zira, vücudun 
her hücresi ruhun bilincinin karbon kopyasıdır. Yani, yaşamlarının 
sentezini hücrelerinde taşıdığı gibi, sürdürmekte olduğu hayatın tüm 
bilgileri de aynı hücrelere ‘her an’ kayıt olmaktadırlar. 

Ruh, evrensel yasaların bilincindedir. Dolayısıyla, önceki 
enkarnasyonlarında dengeleyemediği enerjileri (karma) uyuma 
sokabilmek, tecrübelerini derinleştirmek ve ilahî plan dâhilindeki rolünü 
oynamak üzere tekrar dünyaya gelmeye karar verdiğinde kendisine yeni 
bir kimlik seçecektir. Bu kimliği şekillendirecek elverişli koşul ve olaylar 
ilk on üç yılın yazgısı içerisinde gerçekleşecektir. 

Kişinin ileride, ‘özgür iradesi’ni kullanarak telafi etmek için uğraşacağı 
travma ve çelişkilerin temelinin atıldığı bu dönemde, yeteneklerini 
geliştirecek veya bastıracak olaylar da büyük bir dikkatle ruh tarafından 
seçilir. Ailesinin genetik kompozisyonundaki mevcut bilgiler büyük 
ölçüde kendi bilincinin aynası olduğundan, kalıtımsal özellikler de yeri 
geldiğinde harekete geçirilecektir. 

Hastalık, ruhun ‘bilinçlenme’ adına kullandığı yöntemlerden biridir. 
Çünkü hastalık bilinci, bilinçsizlik de hastalığı getirecektir. Gelecekte 
yaşanacak şoklar, ya genetik programımızda henüz faaliyete geçmemiş 



hastalıkları su yüzüne çıkaracaklar; ya da tekerrür ederek, birbirini 
çağrıştıran travmalar yepyeni bir hastalığı yaratacaklardır. 

Ruhun doğmadan önce ‘genel hatlarıyla’ belirlediği yaşam portresinin 
renkli detaylarını ‘özgür iradesiyle’ çizmeye başlayan kişilik, 
misyonundan saparsa, ruh hastalık aracılığıyla dünyasal benliğini tekrar 
raya oturtacaktır. Öte yandan hastalık, hem dengelemek zorunda 
olduğumuz karmik bir durumdur, hem de spritüel gelişmeyi ve 
bilinçlenmeyi hızlandıran mucizevî bir katalizördür. Bazen de, sadece 
hastalık vasıtasıyla elde edilebilecek ruhsal erdemler, bir gün başkalarına 
hediye edeceğimiz inciler olacaktır. 

Değerli Okurlarım, son derece hassas olduğunu bildiğim bu konuda 
sizlerle bugün paylaştığım görüşler aslında insanlık tarihi kadar eski. Şu 
anda mantığınızla algıladığınız bilgilerin yorumunu ruhunuzun aklına 
teslim ediyor, haftaya görüşmek üzere diyorum. 
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